
UCHWAŁA NR XXIX/206/17
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/145/16 z dnia  20 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
administracyjnej i finansowej jednostek oświatowych, dla których Gmina Żagań jest organem prowadzącym

Na podstawie art.10a pkt 1, art.10 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ) Rada Gminy Żagań uchwala  co następuje:

§ 1. W §2 pkt. 3 Uchwały Nr XXI/145/16 z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
administracyjnej i finansowej jednostek oświatowych, dla których gmina jest organem prowadzącym wyrażenie: 
„Zespół Szkół w Tomaszowie” zastępuje się wyrażeniem: „Szkoła Podstawowa w Tomaszowie”.

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski




